
中小企業官公需発注情報 (工事に関する情報） 調査票③

発注部署名 工事名
工事概要

（場所、量、金額等）
入札方法 入札の期限 入札場所

備考
（工期等）

1 環境上下水道課
矢細工地内町道舗装本
復旧工事（2工区）

アスファルト舗装
L=300m A=2,000m2

指名競争入札 令和3年11月24日
身延町役場
中富総合会館

4カ月

2 建設課 西嶋用排水路改良工事 水路工　L=120m 指名競争入札 令和3年12月22日
身延町役場
中富総合会館

3カ月

3 建設課 下山用排水路改良工事 水路工　L=135m 指名競争入札 令和3年12月22日
身延町役場
中富総合会館

3カ月

4 建設課
林道三石山線外
道路改良工事

道路改良工事 1.0式 指名競争入札 令和3年09月28日
身延町役場
中富総合会館

5カ月

5 建設課
林道樋之上線
舗装工事

舗装工 L=150m
　　　 A=450㎡

指名競争入札 令和3年12月22日
身延町役場
中富総合会館

2カ月

6 建設課 生活関連林道維持工事
舗装工 L=200m
　　　 A=600㎡

指名競争入札 令和3年12月22日
身延町役場
中富総合会館

2カ月

7 建設課
林道相又線
道路路側工事

道路路側工事 L=9m 指名競争入札 令和3年09月28日
身延町役場
中富総合会館

3カ月

8 建設課 堂の入橋橋梁修繕工事 橋梁修繕工事 1.0式 指名競争入札 令和3年09月28日
身延町役場
中富総合会館

3カ月



発注部署名 工事名
工事概要

（場所、量、金額等）
入札方法 入札の期限 入札場所

備考
（工期等）

9 建設課 峡高橋橋梁修繕工事 橋梁修繕工事 1.0式 指名競争入札 令和3年09月28日
身延町役場
中富総合会館

3カ月

10 建設課 矢細工橋橋梁修繕工事 橋梁修繕工事 1.0式 指名競争入札 令和3年09月28日
身延町役場
中富総合会館

6ヵ月

11 施設整備課
健康増進施設雨河内源
泉水中ポンプ及びガス
セパレーター設置工事

設置工事 1.0式 指名競争入札 令和3年10月27日
身延町役場
中富総合会館

5カ月

12 身延支所
身延支所電源
・LAN配線改修工事

電源及び
LAN配線改修 1.0式

指名競争入札 令和3年09月28日
身延町役場
中富総合会館

2カ月

13

14

15 　



中小企業官公需発注情報　(測量・役務に関する情報） 調査票④

発注部署名
発注案件

役務の種類

発注概要
(具体的な役務の内
容、量、金額等)

入札方法 入札の期限 入札場所 備　考

1 生涯学習課 体育館劣化状況調査 老朽度調査 1.0式 指名競争入札 令和3年9月28日
身延町役場

中富総合会館
6カ月

2

3 　

4 　

5 　

6 　

7 　

8 　

9 　



中小企業官公需発注情報（物品に関する情報） 調査票⑤

発注部署名 品　名
発注概要

（規格仕様、量、金額等）
入札方法 入札の期限 入札場所

備　考
（納入場所等）

1 交通防災課 消防用ホース購入 消防用ホース 80本 指名競争入札 令和3年12月22日
身延町役場

中富総合会館
3カ月

2 観光課
しだれ桜の里づくり
事業用原材料

しだ桜配布用
(H=2.5m)100本
設置用(添木用竹・縄)100
セット　運搬 1.0式

指名競争入札 令和3年12月22日
身延町役場

中富総合会館
3カ月

3

4 　

5 　

6 　

7 　


